REPARACIONES VARIAS EN E.S.B. N° 5 - VILLA CARAZA, LANÚS OESTE”, ubicada en la calle San Vladimiro 

esquina Coronel Molinedo, Villa Caraza, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, a la 

Empresa  SOLER CONSTRUCCIONES S.R.L., por un monto de $ 2.065.000,00 (PESOS DOS MILLONES 

SESENTA Y CINCO MIL), con un plazo de  ejecución  de  cuarenta y cinco (45)  días  corridos, tramitada 

en el Expediente D- 4060-0060/19; 

Que, por el Decreto N° 3.541/19 se convalidó la aprobación del Acta de Recepción 

Provisoria  de la Obra; 

Que, de acuerdo a lo informado por la Dirección General de Infraestructura Escolar con